
ES 20 RMC Akkuhydraulisches Schneidwerkzeug mit
Fernbedienung Ø 20 mm

ES 20 RMC Akumulátorový hydraulický řezný nástroj s
dálkovým ovládáním Ø 20 mm

BILDER 13 VIDEOS 1

ROZDĚLIT 

Nástroj s dálkovým ovládáním, např. pro teleskopické tyče
Pro řezání Al/St lan (ACSR) podle DIN EN 50182, pevných Al/Cu kabelů podle DIN EN 60228 třída 1 a Cu lamelových
kolejnic
Extrémně robustní konstrukce s nízkou vlastní hmotností
Tenká řezací hlava - ideální pro kritické prostorové podmínky
Přehled všech údajů o nástrojích díky displeji a aplikaci i-press®
Výkonný 18V Li-ion akumulátor - vysoká kapacita, krátká doba nabíjení
Může být také použit jako normální řezačka kabelů, pokud není připojen držák horké tyče





Charakteristiky
Vyberte si bateriový systém: Bosch nebo Makita

Snadné čtení všech dat přes Bluetooth

Otevřená hlava, otočná

Jednoduché a bezpečné: Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Práce bez únavy díky vyváženému těžišti i při použití s teleskopickou tyčí

LED pro osvětlení pracovního prostoru

Rychlé zastavení motoru pro vysokou úroveň bezpečnosti uživatele

Jednoduché a bezpečné: Automatický návrat po dokončení operace

Manuální zastavení zpětného chodu (MRS) pro efektivní práci

Úspora energie: motor se po provozu zastaví

Vždy připraven k použití díky úrovni nabití a servisnímu displeji

Jednoduché ovládání jednou rukou pomocí dálkového ovládání

Vhodné pro

Al/St lana (ACSR)

Pevné Al/Cu kabely podle DIN EN 60228 třída 1

Cu lamelární kolejnice

Informace

Doplnění čísla výrobku pro nářadí bez baterie a nabíječky "0000"

Specifikace
Hlava
Nůžky otevřené

Řezný rozsah
max. Ø 20 mm

Doba řezání
2 s až 8 s (v závislosti na velikosti kabelu/tloušťce materiálu)

Napětí baterie
18 V

Baterie
2,0 Ah, Li-Ion

Doba nabíjení baterie

ZAREGISTRUJTE SVŮJ PRODUKT

https://www.klauke.com/cz/de/produkt-registrierung?categoryid=200004&productid=201275


15 min.

Hmotnost s baterií
2,0 kg

Teplotě
-10 °C až +40 °C

*Klauke® může kdykoliv, na základě vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku, provádět
vylepšení a/nebo změny technických specifikací produktů a také si vyhrazuje právo upravit nebo ukončit výrobu
modelů.

Návod k použití

 ES20RMCCFB Návod k obsluze (9.5 MB)

 ES20RMCCFM návod k použití (9.85 MB)

Podpůrné dokumenty

INFORMACE O OBJEDNÁVÁNÍ

ROZSAH DODÁVKY

Informace o objednávání

ART.-Č. POPIS

ES20RMCCFB Akumulátorový hydraulický řezný nástroj Ø 20 mm s akumulátorem Bosch

ES20RMCCFM Akumulátorový hydraulický řezný nástroj Ø 20 mm s baterií Makita

ART.-Č. POPIS

RALB1EU Akumulátor Bosch 18 V / 2,0 Ah, Li-Ion

LGLB1EU Nabíječka Bosch pro 18 V Li-Ion akumulátory

RAL1 Makita baterie 18 V / 1,5 Ah, Li-Ion

Označovat

Označovat

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=a1114f19-8c34-46f7-8cdb-1192f7e75d09&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=534f1d81-0536-4f79-902c-c6ee31ce9081&languageCode=de&type=document


PŘÍSLUŠENSTVÍ

ART.-Č. POPIS

LGL1 Rychlá nabíječka Makita pro 18 V Li-Ion baterie

BTC3 Dálkové ovládání Bluetooth

ART.-Č. POPIS

ES20E Náhradní nože

Označovat



ART.-Č. POPIS

RALB2EU Akumulátor Bosch 18 V / 5,0 Ah, Li-Ion

RAL40 Makita baterie 18 V / 4,0 Ah, Li-Ion


